РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  МЕДВЕНКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.12.2022 года                                № 94-р
Об определении места временного складирования снега вывозимого с территории муниципального образования «поселок Медвенка» на зимний период 2022-2023 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях своевременной и качественной снегоочистки улиц и надлежащего содержания территории муниципального образования «поселок Медвенка», обеспечения безопасности движения транспорта и пешеходов, создания благоприятной экологической обстановки:

1.Определить в качестве места временного складирования снега вывозимого с территории муниципального образования «поселок Медвенка»  площадку Парк «1 Мая» по ул. Советская для обустройства детской горки   и лог на улице Комсомольская поселка Медвенка.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Медвенка»  Медвенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселка Медвенка                                                                      Л.А.Ключарова